
Nombres y apellidos
Denominación del 

puesto

Responsabilidad 

LOTAIP
Dirección de la oficina

Número 

telefónico

Extensión 

telefónica
Correo electrónico 

Moreno Naranjo 

Arturo Fernando
Director de Estrategia

Presidente del 

Comité
Fray Enrique Vacas Galindo s/n y Viveros (04) 259-4560 11000 amoreno@astinave.com.ec

Ricaurte Caravias 

Hugo Daniel
Gerente de Operaciones

Proveedor de 

Información
Fray Enrique Vacas Galindo s/n y Viveros (04) 259-4561 12000 hricaurte@astinave.com.ec

Barros Palma Susan 

Paola
Gerente Comercial

Proveedor de 

Información
Fray Enrique Vacas Galindo s/n y Viveros (04) 259-4562 10103 sbarros@astinave.com.ec

Cáceres Ávalos Raúl 

Fernando
Gerente de Proyectos

Proveedor de 

Información
Fray Enrique Vacas Galindo s/n y Viveros (04) 259-4563 10012 rcaceres@astinave.com.ec

Santamaría Salvador 

José Marcelo
Gerente Logístico

Proveedor de 

Información
Fray Enrique Vacas Galindo s/n y Viveros (04) 259-4564 70000 jsantamaria@astinave.com.ec

Dávalos Suárez Jaime 

Roberto

Director de Talento 

Humano

Proveedor de 

Información
Fray Enrique Vacas Galindo s/n y Viveros (04) 259-4565 90101 jdavalos@astinave.com.ec

Almeida Alvarado 

Carlos Alberto
Director Jurídico

Proveedor de 

Información
Fray Enrique Vacas Galindo s/n y Viveros (04) 259-4566 30001 calmeida@astinave.com.ec

Arboleda Tapia Marlon 

Alejandro

Jefe de Aseguramiento 

de la Calidad

Proveedor de 

Información
Fray Enrique Vacas Galindo s/n y Viveros (04) 259-4567 60000 marboleda@astinave.com.ec

Elizalde Ycaza 

Armando De Jesús

Jefe de la Unidad de 

Seguridad  y Protección 

Integral

Proveedor de 

Información
Fray Enrique Vacas Galindo s/n y Viveros (04) 259-4568 50109 aelizalde@astinave.com.ec
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